Pag. 224. *In falso maleficio*. Distingue in ms., in falso, in maleficio.

Ibidem. Alterum vero, quem venena conterentem in adulterio, etc. Distingue alterum vero, quem venena conterentem, in adulterio, in homicidio, etc.

Ibidem. Ita erit, ut justis corona, peccatoribus aut excusatis, aut emendatis indulgentia. Theodoritus in Isai. cap. 64, num. 6: *Οὕτε ἔλεος τοῦ Θεοῦ ἄκριτος, οὕτε ἡ χριστὸς ἀνήλεος. διὰ τὸ τοῖς ὑπομένουσι καὶ τοῖς ποιούσι τὸ δίκαιον, τὴν τοῦ ἁγίου χορηγίαν συνέξουθεν*: Non est expers judicii misericordia Dei, neque judicium misericordiae: ideo expectantibus et facientibus justitiam misericordiae indulgentiam copulavit.

IN TRACT. XXII, LIB. II, IN ISAIAI I.

Pag. 225. *De cælo et terra Prophetam fuisse testatum, quasi de aliqua re esse conquestum*, etc. Nota interrogationis deest in ms. nec ei locus heic videtur esse. *Fuisse testatum*, hoc est in testimonium vocasse. Cælum et terra autem in testimonium advocatur non de se, sed de filiis ingratis, de quo Judæorum perfidia: quocirca corrigendus videtur hic locus: *Cælum et terram prophetam fuisse testatum, pergo meo judicio emendare. Vel cum dicit, audi, cælum et terra, tamquam nunquam aut cælum audierit aut terra, cum jussui Dei et cælum obscondet, et terra: Cum cælum pluvias, et fruges terra non denegat*. Plebrior sic erit et concludentior periodus.

Ibidem. Vel cum dicitur. Ms. vel cum dicit.

Pag. 226. *Quid illud, quod per mare medium terrenum duxit ingressum*, etc., distingue virgula, post mare medium, id est fecit ingressum terrestrem in medio mari.

Pag. 227. *Per quam Crucem evaserunt Pharaonem*, etc. Philoni Judæo in libro, quod deterius potiori insidietur, Pharaon est ἄν σακιδίων, καὶ ἀπορρίπτων τὰς περὶ τῶν καλῶν δόξας, dissipator atque destructor bonarum opinionum. Theodoritus quoque in primam ad Corinth. cap. x, eundem vocat εἰκόνα τοῦ διαβόλου, iconem diaboli, ut ex istis interpretari facillime possis, quid his verbis sibi velit Zeno.

IN TRACT. XXIII, LIB. II, IN ISAIAI II.

Pag. 228. *Eumque ne forte pœniteat, publica objurgatione consulat*, etc. Objurgat ne pœniteat? (Vide adnotationem 3 in hunc tract. 25 lib. ii) nuga: immo ut pœniteat, et a num. 16 benignitate sua salutis viam illis ostendit. Legendum autem, nisi forte pœniteat. Addit autem forte ex eventu, quia semper in deterius confirmati, nulla respicientia effectus minarum consequi meriti sunt, quæ Isaias cap. i, illis Dei verbis interminat.

Ibidem. Humana sentienti nudinari deterius est quam puniri, etc. Humana sentientem explicat sermone proximo, esse perinde ac apud sapientes et honestos. Nudinari eodem sequenti sermone respondet illis, nota confundi; nudinari autem arripuit Zeno ex ritu prisco XII Tabularum; nam actor, cui testimonium deerat, pro foribus rei tribus nudinis querebatur de reo cum convicio, quod dicebatur vaginali, vaginalio: vide Festum in Portum et in Vagulatō.